



|    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6  | Специалист по охране труда  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7  | Заведующий хозяйством   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Отдел информационного обеспечения и прогноза</b>                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8  | Заместитель начальника отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9  | Главный почвовед  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Ведущий агрохимик   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Отдел агроэкологического мониторинга с химико-аналитическим комплексом</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 11 | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Лаборатория мониторинга и агрохимического обследования почв</i>            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 12 | Заведующий лабораторией   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Главный почвовед  | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Главный почвовед  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Ведущий агрохимик   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Ведущий агрохимик   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Ведущий агрохимик   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Группа бухгалтерского учета и отчетности</b>                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 18 | Главный бухгалтер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 19.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Серафимов Е.А.

(Ф.И.О.)

27.02.19г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник группы

(должность)

(подпись)

Каратаев В.М.

(Ф.И.О.)

27.02.19

(дата)

представитель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Клевлина Т.П.

(Ф.И.О.)

1.03.2019г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3081

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Титаев Алексей Викторович

(Ф.И.О.)

19.02.2019

(дата)